
ZARZĄDZENIE NR 9/2012 
Wójta Gminy Przyłęk 

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania 
i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Gminy w Przyłęku

Na podstawie art.33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

Wprowadzam do stosowania Instrukcję w sprawie zasad organizacji 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie 
Gminy w Przyłęku stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie Nr 64/W2010 Wójta Gminy Przyłęk z dnia 4 listopada 
2010 r. w sprawie zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania 
skarg i wniosków w Urzędzie Gminy w Przyłęku.

§1

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


